
UCHWAŁA NR XXVIII.167.2021 

RADY GMINY W POTWOROWIE 

z dnia 28 października 2021 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Potworowie Nr XIV.85.2020 z dnia 30 stycznia             

2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów kontynuacji i rozwoju zabudowy w sołectwach: Dąbrowa 
Goszczewicka, Jamki, Kolonia Rdzuchów, Marysin, Mokrzec, Rdzów, Rdzuchów, Sady i Wir 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z 

późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy w Potworowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załączniki graficzne nr 1, 2, 3, 4 i 5  do uchwały Rady Gminy w Potworowie Nr XIV.85.2020 z 

dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszarów kontynuacji i rozwoju zabudowy w sołectwach: 
Dąbrowa Goszczewicka, Jamki, Kolonia Rdzuchów, Marysin, Mokrzec, Rdzów, Rdzuchów, Sady i 
Wir - zastępuje się załącznikami graficznymi nr 1, 2, 3, 4 i 5  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                     Bogdan Milczarski 

 

 

 


